передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню 

Антимонопольного комітету України у встановлені головою територіального 

відділення строк). 

На порушника накладено штраф у розмірі 41 300 (сорок одна тисяча 

триста)  гривень. 

Адміністративна колегія Харківського обласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали 

справи № 2/12-152-19 про порушення ПФ "ГАЗМОНТАЖСЕРВІС" 

законодавства про захист економічної конкуренції, передбачене пунктом 13

[...]

року, в якому накладається штраф. 

(25) Листом від 23.07.2019 № 41 (вх. від 26.07.2019 № 4688)  

ПФ "ГАЗМОНТАЖСЕРВІС" повідомило Відділення, що дохід  

ПФ "ГАЗМОНТАЖСЕРВІС"  від реалізації продукції (товарів, робіт та 

послуг) за 2018 рік склав 8 514 700 (вісім мільйонів п’ятсот 

чотирнадцять тисяч сімсот) гривень. 

(26) При визначенні розміру штрафу враховано, що  

ПФ "ГАЗМОНТАЖСЕРВІС" створило перешкоди під час розгляду 

справи, а саме не надало до Відділення інформацію, передбачену 

Вимогою. 

Ураховуючи викладене, керуючись статтею 7, 14 Закону України «Про

[...]

комітету України у встановлені головою територіального відділення строки. 

2. За  порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на ПРИВАТНУ ФІРМУ "ГАЗМОНТАЖСЕРВІС" (ідентифікаційний 

код юридичної особи – 23326520) штраф у розмірі 41 300 (сорок одна тисяча 

триста)  гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про 

накладання штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції», протягом п’яти днів з дня сплати штрафу, суб’єкт